（以下附錄節錄自中國國家認證認可監督管理委員會的網站，全文可參閱

http://www.cnca.gov.cn/cnca/zwxx/ggxx/736316.shtml）

附錄附錄附錄附錄

国家认监委国家认监委国家认监委国家认监委 2013201320132013 年第年第年第年第 7777 号公告号公告号公告号公告

国家认监委关于发布有机产品认证配套文件的公告国家认监委关于发布有机产品认证配套文件的公告国家认监委关于发布有机产品认证配套文件的公告国家认监委关于发布有机产品认证配套文件的公告

为进一步完善有机产品认证制度，根据《有机产品认证管理办法》（国家质检

总局第 67 号令）、《有机产品认证实施规则》（国家认监委公告〔2011〕第 34 号

公告）规定，国家认监委制定了《〈有机产品认证目录〉变更程序》和《有机产品

生产、加工投入品评估程序》，现予以发布，并于 2013 年 6 月 1 日起实施。

  附件：1.《有机产品认证目录》变更程序.doc

                   2.有机产品生产、加工投入品评估程序.doc

                                             国家认监委

2013 年 4 月 24 日